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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSI?N P?BLICA
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018

$27,653,645.35

$3,187,305.58
$49,472.00
$410,790.57
$2,725,878.98
$1,164.03

$24,808,073.70
$808,033.49
-$1,222,388.42
$72,621.00
$54,684,461.59

$41,717,621.59
$14,867,561.05
$14,533,801.55
$12,316,258.99

$12,966,840.00
$12,966,840.00

$15,283.00

-$4,717.00
$0.00
-$4,717.00

$20,000.00
$20,000.00

$82,353,389.94

$94,249,152.42
$48,252,325.54
$6,140,184.54
$39,856,642.34
$7,462,973.95
$6,181,490.35

$1,281,483.60
$0.00
$975,875.98

$948,739.96

$27,136.02
$12,462,045.16

$12,462,045.16
$14,528,202.19

$14,528,202.19

$129,678,249.70

-$47,324,859.76

2017

$9,441,120.98

$4,856,317.39
$91,573.00
$501,599.44
$4,259,732.23
$3,412.72

$3,749,462.83
$360,123.41
$475,104.35

$113.00
$75,864,725.59

$75,864,725.59
$20,047,600.98

$9,687,039.49
$46,130,085.12

$0.00
$0.00

$404,418.19

$404,418.19
$404,418.19
$0.00

$0.00
$0.00

$85,710,264.76

$60,464,018.98
$44,285,708.35
$7,347,771.01
$8,830,539.62
$22,753,116.05
$20,358,886.72

$2,394,229.33
$0.00
$1,175,978.54

$1,175,978.54

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$84,393,113.57

$1,317,151.19

Page 1



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades

Usr: Silvia Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018 Fecha y [11/abr./2019
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 05:34 p. m.
2018 2017

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MBA. ULISES MEJIA HARO TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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